



**STOCKHOLM INTERNATIONAL
PEACE RESEARCH INSTITUTE**

Årsredovisning 2014

Stiftelsen Stockholms Internationella Fredsforskningsinstitut

Org nr 802006-2660

Räkenskapsåret 20140101-20141231

Innehåll

Innehåll	1
Stiftelsens uppdrag	2
Styrelsen under 2014	2
Ordförande	2
Stiftelsens ledning 2014	3
Revisorer	3
Förvaltningsberättelse för SIPRI 2014	3
Flerårsjämförelse	11
Resultaträkning	12
Balansräkning	13
Eget kapital och skulder	14
Tilläggsupplysningar	15
Upplýsningar till enskilda poster	18



Stockholm International Peace Research Institute
Organization no: 802006-2660

Stiftelsens uppdrag

SIPRI, Stockholms internationella fredsforskningsinstitut, bildades 1 juli 1966.

Enligt paragraf 2 i Stiftelsens stadgar:

"Stiftelsen har till ändamål att i enlighet med de grunder för bidrag riksdagen godkänt med anledning av propositionerna 1966:76 och 1979/80:106 bedriva vetenskaplig forskning i konflikt- och samarbetsfrågor av betydelse för internationell fred och säkerhet i syfte att söka ge bidrag till förståelsen av betingelserna för fredliga lösningar av mellanstatliga konflikter och för en stabil fred."

Styrelsen under 2014

Ordförande

Herr Göran Lennmarker, *Sverige* (till den 30 juni 2014)

Ambassadör Jayantha Dhanapala, *Sri Lanka* (tillförordnad från den 1 juli till den 31 augusti 2014)

Ambassadör Sven-Olof Petersson, *Sverige* (från den 1 september 2014)

Ledamöter

Professor Dewi Fortuna Anwar, *Indonesien*

Dr Vladimir Baranovsky, *Ryssland*

Ambassadör Lakhdar Brahimi, *Algeriet*

Ambassadör Jayantha Dhanapala, *Sri Lanka*

Ambassadör Wolfgang Ischinger, *Tyskland*

Professor Mary Kaldor, *Storbritannien*

Direktören

Styrelsemöte 2014

2014 års styrelsemöte hölls den 12-13 maj 2013 i Solna.



Stockholm International Peace Research Institute
Organization no: 802006-2660

Stiftelsens ledning 2014

Tilman Brück, *Tyskland*, Direktör (till den 30 juni 2014)

Dr Ian Anthony, *Storbritannien*, tillförordnad Direktör (från den 1 juli 2014)

Jakob Hallgren, *Sverige*, Biträdande Direktör

Revisorer

Utsedda av regeringen för verksamhetsperioden 2014 t o m 2018:

Daniel Nilsson, *Sverige*, departementsekreterare, Utrikesdepartementet.

Ove Olsson, *Sverige*, auktoriserad revisor, BDO Stockholm AB

Förvaltningsberättelse för SIPRI 2014

Översikt

Under 2014 uppmärksammade Sverige 200 år av obruten fred. 1964 tog den svenska regeringen initiativet till skapandet av SIPRI, vilket banade väg för institutets öppnande den 1 juli 1966.

Inför det stundande femtioårsfirandet 2016 står det klart att SIPRI under dessa år har etablerat sig som ett av världens ledande forskningsinstitut med inriktning på frågor rörande internationella konflikter, fred, säkerhet och utveckling samt rustning och nedrustning. Detta bekräftades 2014 i den globala ranking av forskningsinstitut som genomfördes av universitetet i Pennsylvania som än en gång placerade SIPRI på toppnivå. Nu som den femte mest inflytelserika tankesmedjan i världen inom alla kategorier – en position som vi är mycket stolta över.

En viktig orsak till vår framgång är ambitionen att producera transparent och trovärdig information genom våra unika databaser, som ofta är utgångspunkten för våra analyser och expertkommentarer.



Stockholm International Peace Research Institute
Organization no: 802006-2660

SIPRI:s breda och holistiska ansats präglar forskningen om fred och säkerhet inom så vitt skilda områden som vapenproduktion, exportkontroll av produkter med dubbla användningsområden, maritim säkerhet i östra Asien, styrning av Arktis, civilsamhällets deltagande i fredsprocesser och våld mot hjälparbetare inom hälsosektorn i bräckliga stater. Vår systematiska investering i spridning och utåtriktat arbete genom våra publikationer och våra evenemang, genom vår website och sociala medier, genom våra globala nätverk och genom vår närvaro i traditionella etermedia och i tryckta media har också bidragit till vår framgång. Men inget av detta vore möjligt utan våra hårt arbetande och hängivna forskare och det enastående arbetet som utförs av vår stödpersonal inom administration, finans, IT, kommunikation, biblioteket och redaktionen.

2014 präglades även av vaktombyte i SIPRI:s ledning. Professor Tilman Brück lämnade rollen som direktör för att ägna sig mer åt sin forskning. SIPRI vill tacka Tilman för hans insatser och önskar honom lycka till i sina nya åtaganden. Jag ombads av SIPRI:s styrelse att åta mig rollen som tillförordnad direktör tills dess att en ny direktör är utsedd – en plikt som jag accepterade med ödmjukhet och respekt för detta berömda institut.

Forskning

Under 2014 fortsatte SIPRI att producera balanserad och tillförlitlig forskning inom de tematiska områden där institutet är väl känt, inklusive internationell säkerhet, väpnade konflikter, konflikthantering, fredsfrämjande insatser, militärutgifter, vapenproduktion, internationella vapenöverföringar, exportkontroll av produkter med dubbla användningsområden, icke-spridning, rustningskontroll och nedrustning.

Medan SIPRI:s Nordamerikakontor med sin forskning tyvärr fasades ut, fortsatte forskningen om Kina och global säkerhet att utvecklas i god takt, inte minst tack vare SIPRI:s närvaro i Beijing. Vidare började det Sida-finansierade projekt som syftar till att stödja det maliska civilsamhällets bidrag till den maliska fredsprocessen, som inleddes 2013, att ge spännande och relevanta forskningsresultat.



Stockholm International Peace Research Institute
Organization no: 802006-2660

Ett nytt tillskott på vår forskningsagenda var lanseringen av ett forskningsprogram för europeisk säkerhet, ett område som SIPRI har täckt på olika sätt över tid men inte drivit som separat forskningsprogram under de senaste åren. Programmet inledde officiellt sin verksamhet med ett rundabordsevenemang vid säkerhetskonferensen i München i februari 2014. Syftet är att utveckla en innovativ forskningsagenda som omfattar en rad relevanta frågor för europeisk säkerhet, så som illustrerats av EU-ambitionen att tillämpa allomfattande ansatser på internationella utmaningar.

Programmet för säkerhet och utveckling startades i slutet av 2013 och rönt genast stor framgång när SIPRI stod värd för det första "Stockholm Forum on Security and Development" i mars 2014. Programmet, för vilket vi är skyldiga det svenska utrikesdepartementet stort tack för generös finansiering, utvecklar spjutspetsforskning som studerar länken mellan socio-ekonomisk utveckling, konflikter, fred och säkerhet. Detta program inkluderar även forskningsprojekt om Kirgizistan som är inriktade på mikrofundamenten i bräckliga samhällens säkerhet och utveckling. Vi hoppas att dessa projekt kommer att leda till mer kunskap om fredsbyggande på gräsrotsnivå i bräckliga och konfliktfyllda stater.

Andra spännande forskningsprojekt som inleddes under året var ett tvåårigt EU-finansierat projekt som fokuserar på möjliga vägar att främja fredsbyggande i Kaukasus, och en ettårig Sida-finansierad förstudie gällande villkoren för privatsektorsutveckling i Afghanistan.

Under 2014 gjorde vi även en viktig omorganisering inom ett av SIPRI:s viktigaste forskningsområden, nämligen databaserna för vapenproduktion, vapenöverföringar och militärutgifter. Sedan Dr Paul Holtom hade lämnat SIPRI i slutet av 2013 efter åtta framgångsrika år som programdirektör för vapenöverföringar, och Dr Sam Perlo-Freeman tog ett steg ner från att vara direktör för programmet för militärutgifter till att bli ledare för projektet för militärutgifter rekryterades Dr Aude Emanuelle Fleurant från IRSEM i Paris till att leda det nybildade programmet för vapen och militärutgifter (AMEX). Vi är stolta och förtjusta över att ha lockat Aude till SIPRI och glada att se henne leda ett program som innefattar dessa världsledande databaser. Vi är övertygade om att både viktiga synergier och spännande forskningsmöjligheter



Stockholm International Peace Research Institute

Organization no: 802006-2660

kommer att springa ur det faktum att alla dessa databaser är samlade i ett och samma program.

Publikationer

SIPRI publicerade 24 titlar under 2014, inklusive 8 för EU:s icke-spridningskonsortium. Format, frågeställningar och titlar varierade. Först och främst publicerade vi SIPRI:s Årsbok 2014, vår flaggskeppspublikation. Årsboken är djupt respekterad för sitt oberoende och utgör den mest tillförlitliga och auktoritativa källan om rustning, nedrustning och internationell säkerhet. Hela översättningar av SIPRI:s årsbok publicerades på arabiska, kinesiska, ryska och ukrainska, och sammanfattningar gavs ut på katalanska, nederländska, engelska, franska, tyska, italienska, spanska och svenska – alla som ett uttryck för det globala anseende som årsboken och SIPRI:s kärnverksamhet åtnjuter.

Årsboken publiceras genom Oxford University Press (OUP) som är ett världsledande bokförlag, i synnerhet för internationella relationer. Årsboken finns numera även tillgänglig på nätet. Bland våra övriga publikationer behandlade en av våra "policy briefs", "Peacekeepers at risk: the lethality of peace operations", ett "policy paper" diskuterade "Protecting China's Overseas Interests: The Slow Shift away from Non-interference" och två monografier gavs ut av OUP om "Arms Industry Transformation and Integration: The Choices of East Central Europe" samt "Security Activities of External Actors in Africa".

Media och utåtriktat arbete

Under 2014 bibehöll institutet sin höga nivå av utåtriktat arbete och kommunikationsinsatser. Det omfattade en lång rad publika evenemang, riktade utskick och kampanjer samt särskilt fokus på och fortsatt utveckling av institutets närvaro i sociala medier. I slutet av 2014 hade SIPRI fler än 15 600 följare på Twitter och över 10 000 på Facebook. Ett särskilt fokus lades på att öka vår närvaro på plats i viktiga städer för våra datalanseringar ur SIPRI:s årsbok. Vi belyste t.ex. SIPRI:s uppdaterade data gällande internationella vapenöverföringar samtidigt i både Paris och Stockholm. Vidare lanserades



Stockholm International Peace Research Institute

Organization no: 802006-2660

SIPRI:s data över världens 100 största vapenproducerande företag tidigt på året i München och Stockholm och i slutet på året i Bryssel och Stockholm, se nedan.

De främsta medialanseringarna 2014 inkluderade:

- lanseringen av SIPRI:s data över världens 100 största vapenproducerande företag 2012 på säkerhetskonferensen i München i februari;
- lanseringen av SIPRI:s data om internationella vapenöverföringar i mars vilket återgavs i mer än 1 100 medier;
- lanseringen av SIPRI:s data om militärutgifter i april vilket återgavs i mer än 1 600 medier;
- lanseringen av SIPRI:s data om kärnvapeninnehav i juni vilket återgavs i mer än 600 medier; samt;
- lanseringen i december 2014 av SIPRI:s data över världens 100 största vapenproducerande företag 2013, som återgavs i mer än 1 200 medier. Detta var första gången någonsin som vi lyckades lansera dessa siffror mindre än 12 månader efter det år som de avsåg – något som vi vill ska bli en tradition.

SIPRI har vidare fortsatt att utveckla sina expertkommentarer; i genomsnitt har en per månad publicerats. Särskild relevanta ämnen inkluderade "The implications of the Ebola outbreak for public health and security" såväl som flera expertkommentarer som behandlade olika aspekter av Ukrainakonflikten.

Under 2014 citerades SIPRI i mer än 13 000 medier i mer än 130 länder och den uppskattade totala läsekretsen av SIPRI:s produkter uppskattades till mer än 100 miljoner människor.

Viktiga publika evenemang i Stockholm 2014 inkluderade en paneldiskussion i januari i samarbete med riksdagen där talmannen och SIPRI-forskare reflekterade kring vilka lärdomarna som kunde dras av Sveriges 200 år av obruten fred, en paneldiskussion tillsammans med det svenska utrikesdepartementet och utrikespolitiska institutet i april om konventionen om förbud mot kärnvapentest med bl.a. Kevin Rudd, Hans Blix och Lessina Zerbo som talare, ett heldagsevenemang med den nederländska ambassaden



Stockholm International Peace Research Institute

Organization no: 802006-2660

om kärnsäkerhet inför toppmötet i Haag i april och en öppen föreläsning med den armeniske utrikesministern Eduard Nalbandian i november. Det största och mest framträdande SIPRI-evenemanget i Stockholm under 2014 var dock "the Stockholm Forum on Security and Development" som lockade över 220 deltagare över två dagar och som inkluderade Sveriges biståndsminister Hillevi Engström, Östtimors finansminister Emilia Peres samt Finlands minister för internationell utveckling Pekka Haavisto som huvudtalare. Detta evenemang arrangerades i framgångsrikt samarbete med det svenska utrikesdepartementet.

Ekonomi och administration

2014 var ytterligare ett utmanande år för SIPRI:s finanser. En nedgång i de inkomstgenererande aktiviteterna, "fundraising", kopplad till transitionen i institutets högsta ledning, skapade ytterligare ett underskott för 2014 om 808 274 kr vilket dock var betydligt mindre än underskottet på 1 538 525 kr under 2013. De kvardröjande effekterna av den omstrukturering som genomfördes 2013 bidrog även till det negativa resultatet. Samtidigt gör dynamiken i kvartalsresultaten under 2014 oss optimistiska för de kommande åren.

En annan god nyhet var att den totala omsättningen för 2014 låg i nivå med föregående år och uppgick 2014 till 53 885 755 kr. Detta betyder att andelen extern finansiering i relation till SIPRI:s totala omsättning ligger kvar på nästan 54 procent och att denna externa finansiering förblir en stabil inkomstkälla för institutet. Samtidigt står det klart att institutet knappast skulle kunna klara sig och genomföra sitt viktiga uppdrag utan det generösa icke-öronmärkta ramanslaget från den svenska statsmakten.

Vi fortsatte också diskussionerna inom institutets styrelse, samt med externa intressenter, om att utforska möjligheterna att utöka SIPRI:s givarbas till privata givare i Sverige, och även utanför Sverige, i syfte att diversifiera institutets inkomstkällor. Detta är en lång process där ett viktigt grundarbete gjordes under 2014 och som vi hoppas kommer att bära frukt under 2015.



Stockholm International Peace Research Institute
Organization no: 802006-2660

En annan viktig händelse under 2014 var att förhandlingar inleddes med SIPRI:s fackföreningar på central nivå avseende villkoren för SIPRI:s tillfälligt anställda forskare. Det hittillsvarande kollektivavtalet sades upp under 2014 och dessa förhandlingar förs i syfte att enas om ett nytt kollektivavtal som fungerar väl både för forskarna och institutet.

Slutligen fortsatte under 2014 samtalen med vår hyresvärd gällande renovering av den fastighet som SIPRI hyr i Frösunda i Solna. Ett beslut att stanna i de nuvarande lokalerna, med reservation för att ett slutligt beslut tas av styrelsen på basis av det färdigförhandlade hyreskontraktet, togs av styrelsen 2014. Renoveringen av lokalerna och den tillfälliga evakueringen av personalen är planerad till det andra halvåret 2015, med början i juni 2015. Detta betyder, om allt går enligt plan, att SIPRI kommer att kunna flytta in i nyrenoverade lokaler sent 2015.

Styrning

SIPRI åtnjuter ett fortsatt starkt ledarskap från sin styrelse. Utbytet mellan institutet och alla styrelseledamöter har varit intensivt under året och deras vision och stöd har tillåtit institutet att upprätthålla och stärka sin ställning i världen.

I juni 2014 avgick Göran Lennmarker från sitt uppdrag som ordförande för styrelsen efter nästan fyra och ett halvt års tjänst. Ambassadör Jayantha Dhanapala accepterade vänligen att gå in som tillförordnad ordförande tills dess att ambassadör Sven-Olof Petersson officiellt tillträdde som SIPRI:s tolfte ordförande i september 2014.

Jag skulle vilja ta tillfället i akt att uttrycka min uppskattning till Göran för hans ovärderliga bidrag till SIPRI under sina år som ordförande för styrelsen. Jag skulle även vilja tacka Jayantha för att han tog på sig ordförandeskapet under övergångsperioden i juli och augusti 2014. Slutligen skulle jag återigen vilja välkomna Sven-Olof som vår nye ordförande. Sven-Olof kommer till SIPRI med lång och enastående internationell erfarenhet och med flera framstående positioner i den svenska utrikesförvaltningen bakom sig. Detta kommer utan



Stockholm International Peace Research Institute
Organization no: 802006-2660

tvekan att vara en stor tillgång för SIPRI och vi är honom djupt tacksamma för att ha accepterat detta uppdrag.

Framtida utsikter

Sammanfattningsvis fortsatte SIPRI under 2014 att tjäna en global publik med väl respekterad, opartisk och auktoritativ forskning på ett sätt som åter bekräftade vår ställning som ett världsledande forskningsinstitut med fokus på internationell fred och säkerhet. Jag tror att, när det komplexa samspelet mellan stater, samhällen, regioner, företag, städer och enskilda människor fortsätter att förändra världen och internationella relationer på sätt som både är plötsliga och oförutsägbara, är behovet av SIPRI:s produkter större än någonsin. Det är med denna övertygelse – att vi måste odla våra styrkor men också fortsätta att anpassa oss till en föränderlig omvärld – som vi närmar oss vårt femtioårsjubileum 2016.

Dr Ian Anthony
tillförordnad Direktör
13 februari 2015



Stockholm International Peace Research Institute
Organization no: 802006-2660

Flerårsjämförelse

Beloppen är i svenska kronor

	2014	2013	2012	2011	2010
Nettoomsättning	53 885 755	51 936 072	53 654 560	50 699 152	47 039 593
Res. efter finansiella poster	-808 274	-1 589 363	253 269	2 781 081	2 192 588
Res. av nettoomsättning (%)	-1.5	-3.1	0.5	5.5	0.05
Balansomslutning	21 422 708	21 610 381	27 744 693	24 976 386	19 986 386
Kassalikviditet (%)	124.0	128.8	130.4	134.2	121.9

Resultatdisposition

Förslag till disposition av föreningens vinst

Till stämmans förfogande står	5 032 027
balanserad vinst	-808 274
	4 223 753
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	-808 274
	-808 274

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.



Stockholm International Peace Research Institute
Organization no: 802006-2660

Resultaträkning

	Not	2014-01-01 2014-12-31	2013-01-01 2013-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	1	<u>53 885 755</u> 53 885 755	<u>51 936 072</u> 51 936 072
Rörelsens kostnader			
Direkta externa kostnader	3	-13 288 317	-12 196 039
Övriga kostnader	2,3	-9 932 258	-9 903 335
Personalkostnader	4	-31 786 491	-31 585 156
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 367	-168 796
Övriga rörelsekostnader		<u>-37 290</u>	
		-55 171 723	-53 853 326
Rörelseresultat		-1 285 968	-1 917 254
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	479 727	330 182
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 033</u>	<u>-2 291</u>
		477 694	327 892
Resultat efter finansiella poster		-808 274	-1 589 362
Årets resultat		<u>-808 274</u>	<u>-1 589 362</u>



Stockholm International Peace Research Institute
Organization no: 802006-2660

Balansräkning

	not	2014-12-31	2013-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	90 517	255 174
		90 517	255 174
Summa anläggningstillgångar		90 517	255 174
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		977 897	0
Aktuell skattefordran		48 992	11 371
Övriga kortfristiga fordringar		14 357	5 101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 126 628	1 073 547
		2 167 875	1 090 019
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 164 316	20 265 188
Summa kassa och bank		19 164 316	20 265 188
Summa omsättningstillgångar		21 332 191	21 355 207
SUMMA TILLGÅNGAR		21 422 708	21 610 381



Stockholm International Peace Research Institute
Organization no: 802006-2660

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Balanserat resultat	5 032 027	6 621 390
Årets resultat	-808 274	-1 589 363
Summa eget kapital	4 223 753	5 032 027

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 561 988	1 392 781
Oförbrukade bidrag	11 089 460	12 096 395
Övriga kortfristiga skulder	718 952	867 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 828 556	2 221 993
Summa kortfristiga skulder	17 198 956	16 578 354

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 422 708	21 610 381
-------------------	-------------------

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter	Inga	Inga
---------------------------	------	------

Ansvarsförbindelser	Inga	Inga
----------------------------	------	------



Stockholm International Peace Research Institute

Organization no: 802006-2660

Tilläggsupplysningar

Allmänna upplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1.

Sipri har tidigare tillämpat Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Värderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls. Villkorade bidrag skuldförs till dess att de kostnader bidraget ska täcka uppkommer.



Stockholm International Peace Research Institute
Organization no: 802006-2660

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	3

Leasing

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande. Samtliga av SIPRIS pensionsplaner klassificeras som avgiftsbestämda.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas

i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer,
antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.



Stockholm International Peace Research Institute
Organization no: 802006-2660

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag,

intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.



Stockholm International Peace Research Institute
Organization no: 802006-2660

Upplysningar till enskilda poster

Not 1 Nettoomsättning	2014	2013
Nettoomsättning		
Anslag	24 431 000	24 397 000
Bidrag från externa projekt	29 226 646	27 126 492
Royalty, försäljning	134 040	115 014
Övrigt	94 069	297 566
	53 885 755	51 936 072
 Nyttjade projektbidrag	 2014	 2013
Svenska Myndigheter	12 516 509	6 224 047
Övriga myndigheter	3 446 064	8 074 253
Privata forskningsmyndigheter	2 711 949	76 950
EU och EU myndigheter	5 930 315	8 449 548
FN och andra internationella organisationer	3 079 042	3 823 427
Övriga	1 542 767	478 267
	29 226 646	27 126 492
 Not 2 Leasingavtal-Operationell leasing	 2014	 2013
Leasetagare		
Under året har föreningens leasingavgifter uppgått till	4 171 206	4 171 206
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år	3 777 536	3 777 536
Mellan 2 till 5 år	393 670	393 670
Senare än 5 år	0	0
	4 171 206	4 171 206



Stockholm International Peace Research Institute
Organization no: 802006-2660

Not 3 Övriga externa kostnader
Projektkostnader bidragsfinansierade
Administrativa kostnader

2014	2013
13 288 317	12 196 039
9 932 258	9 903 335
<u>23 220 575</u>	<u>22 099 374</u>

Not 4 Personal

2014 **2013**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av föreningen betalda
Närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	47	51
varav kvinnor	22	23
varav män	25	28
Bland dem var 18 (15) olika nationaliteter representerade		

Forskningspersonalen uppgick till 33 (34) personer. Den sammanlagda sjukfrånvaron för 2014 uppgick till 912,40 (1 712) timmar, 0,94% (1,63%) av totala antalet arbetstimmar. Sjukfrånvaron i relation till totala antalet arbetade timmar uppgick till 1,36% (2,5%) för kvinnor och 0,57% (0,94%) för män. För utländsk kontraktsanställd forskningspersonal utgår skattefria förmåner i enlighet med inkomstskattelagen. För tillsvidareanställd personal samt för direktören betalas avgift på statlig tjänstepension.

Löner, ersättningar m.m.

2014 **2013**

Löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgått med följande belopp:
Alla anställda:

Löner och ersättningar	18 037 928	16 941 928
Pensionskostnader	1 354 762	1 538 525
	<u>19 392 690</u>	<u>18 480 453</u>

Sociala kostnader	5 777 613	5 589 069
Summa alla anställda	25 170 302	24 069 522



Stockholm International Peace Research Institute
Organization no: 802006-2660

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	8	8
varav kvinnor	2	2
varav män	6	6
Antal övriga befattningshavare	3	3
varav kvinnor	1	1
varav män	2	2

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2014	2013
Räntor	107 807	228 624
Kursdifferens	371 920	101 559
	<u>479 727</u>	<u>330 182</u>

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	20141231	20131231
Ingående anskaffningsvärde	518 350	307 081
Årets investeringar		235 207
Försäljningar/utrangeringar	-55 935	-23 938
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	462 415	518 350
Ingående avskrivningar	-263 177	-102 360
Försäljning / utrangering	18 646	7 980
Årets avskrivningar	-127 367	-168 796
Ackumulerade avskrivningar	-371 898	-263 176
Utgående redovisat värde	<u>90 517</u>	<u>255 174</u>



Stockholm International Peace Research Institute
Organization no: 802006-2660

Solna

Ian Anthony

Sven-Olof Petersson

Dewi Fortuna Anwar

Lakhdar Brahimi

Jayantha Dhanapala

Wolfgang Ischinger

Mary Kaldor

VLADIMIR BARANOVSKY

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24/februari 2015

Ove Olsson

Auktoriserad revisor

Daniel Nilsson